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شهرستان ها 6

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه:

۲۰۰ روستای استان کرمانشاه تا پایان امسال 
به شبکه پایدار آب متصل خواهد شد

گروه استان ها- کرمانشاه - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه با اعلام اینکه در سه سال گذشته ساکنان بیش 
از ۴۲۰ روستای استان از آب پایدار و خدمات بهداشتی بهره‌مند شدند، 
گفت: با تداوم طرح‌های آبرسانی، ۲۰۰ روستای دیگر نیز تا پایان امسال 

به شبکه پایدار آب متصل خواهند شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، رضا داودی در نشســت بررسی پروژه‌های 
آبرسانی استان کرمانشاه با حضور استاندار و دبیر قرارگاه محرومیت زدایی 
امام حسن مجتبی )ع( با اشاره به اجرای طرح‌های گسترده ساماندهی تنش 
آبی در روستاهای کشور و به‌ویژه اســتان کرمانشاه اظهار کرد: بر اساس 
برنامه‌های تعریف‌شده، ۲ قرارداد آبرسانی برای ۸۶۰ روستای استان در 
دستور کار قرار گرفت که طی سه سال گذشته پیشرفت قابل توجهی داشته 
است.وی افزود: تاکنون بیش از ۴۲۰ روستا در سطح استان ساماندهی شده 
و از آب پایدار و خدمات بهداشتی بهره‌مند شده‌اند و این طرح‌ها به مردم 

روستاها خدمات قابل توجهی ارائه کرده است.
داودی با بیان اینکه حدود ۳۰۰ روستای دیگر نیز در حال حاضر در دست 
اجرا قرار دارد، تصریح کرد: این پروژه‌ها از پیشرفت مناسبی برخوردار 
هستند و پیش‌بینی می‌شود تا پایان ســال جاری بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ روستا 

دیگر نیز به مرحله بهره‌برداری برسند.
مدیرعامل آبفای استان کرمانشاه ادامه داد: هدف‌گذاری شده است تا پایان 
سال ۱۴۰۶ تمامی روستاهای باقی‌مانده این طرح با تأمین اعتبارات لازم، 

ساماندهی شده و پروژه‌ها به طور کامل به سرانجام برسند.
وی تأکید کرد: با اجرای این طرح‌ها، استان کرمانشاه در حوزه آب‌رسانی 
روستایی در وضعیت پایدار و مطلوبی قرار خواهد گرفت و تنش آبی در 

سطح روستاها به شکل قابل توجهی کنترل می‌شود.
داودی در پایان با اشــاره به روند اجرای قراردادهای آبرســانی گفت: 
مجموع پروژه‌ها در قالب ۲ قرارداد اصلی از حدود سه سال گذشته آغاز 
شــده و با همراهی مجموعه مدیریتی اســتان و حمایت استاندار، روند 

اجرای طرح‌ها با شتاب مناسبی در حال پیشرفت است.
استان کرمانشاه بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت ساکن در ۳۴ شهر و ۲ هزار 

و ۵۹۰ روستا دارد.

رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج:

شورای شهر بدون تخصص و 
انسجام فکری موفق نخواهد شد

گروه استان ها- عینی ، البرز- رئیس شورای اسلامی شهرستان 
کرج با تأکید بر ضرورت انتخاب افراد متخصص برای شوراهای 
شهر، گفت: شوراها زمانی موفق خواهند بود که اعضای آن از دانش، تجربه، 

آشنایی با قوانین و پشتوانه فکری و تشکیلاتی برخوردار باشند.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی قاسم‌پور در دهمین جلسه شورای مرکزی 
شبکه راهبردی یاران انقلاب اسلامی اســتان البرز )شریان( که به میزبانی 
شورای اسلامی شهرســتان کرج برگزار شد، ضمن تســلیت ایام محرم و 
گرامیداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی، بر ضرورت حفظ وحدت ملی و 
تبعیت از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب تأکید کرد و اظهارداشــت: ملت 
ایران در شرایط مختلف نشــان داده‌اند که پای آرمان‌های انقلاب و کشور 
ایستاده‌اند و این همراهی و وفاداری، مسئولیت مدیران و جریان‌های سیاسی 

را برای خدمت‌رسانی به مردم دوچندان می‌کند.
وی با اشاره به فرآیند ارزیابی و مصاحبه داوطلبان انتخابات هفتمین دوره 
شوراهای اسلامی شــهر و روستا تصریح کرد: تلاش شــد در مصاحبه‌ها 
از سؤالات اســتاندارد و مرتبط با وظایف شورایی اســتفاده شود تا میزان 
آشنایی داوطلبان با اصول مدیریت شهری، قوانین و مقررات و فرآیندهای 
تصمیم‌گیری مورد سنجش قرار گیرد.قاســم‌پور با بیان اینکه شورای شهر 
بدون تخصص و انسجام فکری موفق نخواهد شــد ، افزود: عضویت در 
شورای شهر نیازمند دانش، تجربه، شناخت دقیق قوانین و آگاهی از مسائل 
شهری اســت و افرادی که مســئولیت تصمیم‌گیری برای شهر را بر عهده 

می‌گیرند باید از آمادگی لازم برای این مسئولیت برخوردار باشند.
رئیس شورای اسلامی شهرســتان کرج با بیان اینکه در جریان همکاری با 
مجموعه‌های مختلف سیاسی و اجتماعی، خاطرنشان کرد: مدیریت شهری 
عرصه‌ای تخصصی و پیچیده است و انتخاب افراد توانمند و کارآمد برای 

شوراها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.
وی همچنین بر ضرورت انســجام فکری و تشــکیلاتی در فهرست‌های 
انتخاباتی تأکید کرد و گفت: موفقیت مجموعه‌های سیاســی در نهادهای 
تصمیم‌گیر نیازمند وجود میثاق‌های مشــخص، برنامه‌ریزی منســجم و 
بهره‌مندی از تیم‌های کارشناسی و مشورتی است تا اعضای منتخب بتوانند 

تصمیمات مؤثر و کارشناسی‌شده اتخاذ کنند.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران:

خبر خوش مخابرات برای مشترکان، 
مکالمه تلفن ثابت رایگان شد 

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار ، گلســتان - مدیرعامل 
شــرکت مخابرات ایران با اعلام رایگان شدن کامل مکالمات 
ثابت‌به‌ثابت در سراسر کشور، از جهش کم‌سابقه توسعه فیبر نوری خبر 
داد و گفت: اتصالات فیبر نوری از ۴۲۰ هزار به یک میلیون و ۵۰۰ هزار 
اتصال رسیده و اگر مانعی ایجاد نشــود، پوشش ۲۰ میلیون مشترک را تا 

پایان برنامه هفتم محقق می‌کنیم. 
به گزارش  اقتصادسرآمد ازروابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، محمد 
جعفرپور، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران در گفتگو با شبکه خبر اعلام 
کرد:  مکالمه تلفن ثابت‌به‌ثابت برای مشترکین درون‌استانی و بین‌استانی 

در سراسرکشور رایگان شد. 
 وی افزود: از این پس مشترکین از هر نقطه کشور می‌توانند بدون پرداخت 
هزینه و بدون هیچ محدودیت زمانی، مکالمات ثابت‌به‌ثابت داشته باشند.  
جعفرپور با اشاره به رشد ۳۰۰ درصدی توسعه فیبر نوری در کشور افزود: 
در ابتدای دولــت چهاردهم تنها ۴۲۰ هزار اتصال فیبر نوری در کشــور 
وجود داشت، اما امروز بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار مشترک در شرکت 

مخابرات ایران به فیبر نوری متصل هستند و از مزایای آن بهره می‌برند. 
به گفته جعفرپور، بر اساس برنامه هفتم توسعه، هدف‌گذاری ۲۰ میلیون 
پوشش فیبر نوری انجام شده و اکنون حدود ۸ میلیون پوشش داریم و با 
توجه به روند فعلی، اگر بحران خاصی پیش نیاید، دستیابی به ۲۰ میلیون 
پوشش تا پایان برنامه هفتم کاملًا ممکن است. مدیرعامل شرکت مخابرات 
همچنین درباره اتصال مدارس به شبکه فیبر نوری گفت: اتصال مدارس به 
فیبر نوری با رشد ۴۲۰ درصدی، اکنون به ۶۵۰۰ مدرسه رسیده است. وی، 
بر اساس تفاهم با وزارت آموزش و پرورش در قالب طرح شهید کاظمی 
گفت: اتصال مدارس به شبکه فیبر نوری با سرعت در حال انجام است و 
پیش‌بینی می شود برای اول مهر حدود ۸ هزار مدرسه و تا پایان سال ۱۵ 

هزار مدرسه به شبکه فیبر نوری متصل شود.  
مدیرعامل شرکت مخابرات، با تشریح برنامه‌های سال ۱۴۰۵ نیز گفت: 
رویکرد شرکت مخابرات ایران مشــتری‌مداری است، از این رو؛ امسال 
هدف ما اتصال یک میلیون مشترک جدید به فیبر نوری است و روند فعلی 

نشان می‌دهد که این هدف محقق خواهد شد. 

گروه استان ها- سرگز ی ، زابل - رییس اداره امور 
بیابان اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری سیستان 
و بلوچستان گفت: اجرای طرح‌های پخش سیلاب، احداث 
بادشکن‌های غیرزنده و بهره‌گیری از مشارکت جوامع محلی، 
گام‌های موثری در کنترل کانون‌های بحرانی فرسایش بادی، 
احیای پوشــش گیاهی و کاهش اثرات گرد و غبار در شمال 

استان برداشته است.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی بازند در تور خبری شــمال 
سیســتان و بلوچســتان به مناســبت روز جهانی مقابله با 
بیابان‌زایی و خشکســالی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: مجموعه‌ای از طرح‌های بیابان‌زدایی و مدیریت منابع 
آب و خاک در شهرستان‌های شمالی استان با هدف کنترل 
کانون‌های بحرانی فرسایش بادی، کاهش تولید گرد و غبار و 

احیای عرصه‌های طبیعی در حال اجراست.
وی افزود: یکی از مهم‌ترین اقدامات انجام شده در این زمینه، 
احداث بادشــکن‌های غیرزنده در مناطق بحرانی بوده که با 
هدف کاهش سرعت باد سیستان و جلوگیری از جابه‌جایی 

شن‌های روان اجرا شده است.
رییس اداره امور بیابان اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
سیستان و بلوچستان ادامه داد: این سازه‌ها نقش موثری در 
حفاظت از مناطق مسکونی، زیرساخت‌های اقتصادی، اراضی 

کشاورزی و تأسیسات عمومی در برابر خسارت‌های ناشی از 
فرسایش بادی داشته‌اند.

وی با اشاره به ورود سیلاب‌های فرامرزی به بخش ایرانی تالاب 
بین‌المللی هامون گفت: با برنامه‌ریزی انجام شــده، هدایت 
اصولی روان‌آب‌ها و اجرای طرح‌های پخش سیلاب در دستور 
کار قرار گرفت تا از این ظرفیت طبیعی برای احیای عرصه‌های 

بیابانی و مرتعی استفاده شود.
بازند بیان کرد: افزایش رطوبت خاک در مناطق تحت پوشش، 
زمینه استقرار پوشش گیاهی طبیعی را فراهم کرده و موجب 

کاهش کانون‌های تولید گرد و غبار شده است.
وی افــزود: در قالب طــرح مدیریت پخــش آب گزانگوری 
شهرستان نیمروز نیز اقدامات موثری برای بهره‌برداری پایدار 
از منابع آب و خاک و مقابله با بیابان‌زایی انجام شده که نقش 
مهمی در مدیریت روان‌آب‌ها و تقویت ظرفیت‌های اکولوژیک 

منطقه داشته است.
رییس اداره امور بیابان اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
سیســتان و بلوچســتان گفت: نتایج پایش‌های میدانی در 
عرصه‌های تحت پوشــش طرح پخش ســیلاب شهرستان 
هیرمند نشان می‌دهد که این اقدام تأثیر چشمگیری در بهبود 

وضعیت پوشش گیاهی و افزایش تولید علوفه داشته است.
وی اظهار کرد: بررسی‌های انجام شده در مرتع ریگ سارانی 

هیرمند نشــان داد که متوســط تولید علوفه پس از اجرای 
عملیات پخش سیلاب افزایش چشمگیر داشته است.

بازند افزود: اجرای این طرح‌ها علاوه بر افزایش تولید علوفه، 
موجب افزایش نفوذپذیری خاک، کاهش فرســایش، بهبود 
شــرایط زیســتی گونه‌های بومی و بهره‌برداری مطلوب از 

روان‌آب‌های فصلی شده است.
وی ادامــه داد: ایــن دســتاوردها ضمن تقویــت پایداری 
اکوسیســتم‌های مرتعی، زمینه بهبود شــرایط معیشتی 
بهره‌برداران محلی و افزایش ظرفیت چرایی مراتع را نیز فراهم 

کرده است.
رییس اداره امور بیابان اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
سیستان و بلوچســتان با تأکید بر نقش مردم در اجرای این 
طرح‌ها گفت: تمامی پروژه‌های اجرایی با مشــارکت فعال 
جوامع محلی انجام شــده و همین موضوع موجب افزایش 

اثربخشی عملیات در سطح منطقه شده است.
وی خاطرنشــان کرد: تلفیق دانش بومی مردم با توان فنی 

و تخصصی کارشناســان منابع طبیعی، عــاوه بر کاهش 
هزینه‌های اجرایی، موجب توسعه سطح عملیات و افزایش 

موفقیت طرح‌های مقابله با بیابان‌زایی شده است.
بازند تصریح کرد: تداوم اجرای طرح‌های پخش ســیلاب، 
مدیریت روان‌آب‌ها، توسعه بادشکن‌ها و جلب مشارکت جوامع 
محلی می‌تواند نقش مهمی در کاهش اثرات خشکســالی، 
کنترل گرد و غبار و حفظ منابع طبیعی شــمال سیستان و 

بلوچستان ایفا کند.
به گزارش ایرنا، منطقه سیســتان به دلیل خشکسالی‌های 
متوالی، کاهش ورودی آب به تالاب بین‌المللی هامون و وزش 
بادهای ۱۲۰ روزه از مهم‌ترین کانون‌های فرســایش بادی 
کشور محسوب می‌شود. کارشناسان منابع طبیعی معتقدند 
استفاده از ســیلاب‌های فصلی و فرامرزی، اجرای طرح‌های 
پخش سیلاب، تثبیت شن‌های روان و تقویت پوشش گیاهی 
از موثرترین راهکارها برای مقابله با بیابان‌زایی و کاهش پدیده 

گرد و غبار در این منطقه است.

رییس اداره امور بیابان اداره‌کل منابع طبیعی و آبخیزداری سیستان و بلوچستان:

»پخش سیلاب و مشارکت مردمی« 
 راهکار کنترل فرسایش بادی

هرگونه حمل و معامله دام زنده خارج از  در سیستان و بلوچستان
ضوابط قانونی قاچاق است

گروه استان ها- باسردویی، خوزســتان - دادستان 
مرکز اســتان خوزســتان با تأکید بر اینکه مبارزه با 
قاچاق دام نباید در حد مصوبه و دستور باقی بماند، 
گفت: هرگونه حمل و جابه‌جایی دام زنده خارج از 
ضوابط قانونی، قاچاق محسوب می‌شود و با متخلفان 

برخورد خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، امیر خلفیان در جلســه 
بررســی راهکار‌های مقابله با قاچاق دام، با انتقاد از 
اکتفا به دستورالعمل‌های اداری اظهار کرد: در حوزه 
مبارزه با قاچــاق، نباید به مصوبات و دســتورات 
کاغذی بسنده کرد، بلکه اقدامات باید کاملًا عملیاتی 

و نتایج آن در سطح جامعه ملموس و عینی باشد.
وی با اشــاره بــه اینکه قاچــاق دام زنــده یکی از 
دغدغه‌های اقتصادی و معیشــتی کشور محسوب 
می‌شــد، افزود: با توجه به ارتباط مستقیم این پدیده 
با سفره، اقتصاد و سلامت مردم، دستگاه‌های متولی 
موظف هســتند اقدامات بازدارنده و پیشگیرانه در 
جهت کاهش قاچاق دام را با جدیت در دستور کار 

قرار دهند.
دادســتان مرکز اســتان خوزســتان ضمن تقدیر از 
مجاهدت دامداران در مسیر رونق اقتصادی کشور، 
ثبت‌نام در ســامانه مدیریت اطلاعات دام را گامی 
اساســی برای قطع دســت دلالان دانست وگفت: 
هرگونه حمل و جابه‌جایی دام زنده خارج از ضوابط 
و مجوز‌های قانونی، قاچاق محســوب می‌شــود و 
دستگاه قضایی در برخورد با عاملان آن، به ویژه در 
پرونده‌های قاچاق سازمان‌یافته، هیچ‌گونه اغماضی 

نخواهد کرد.
خلفیــان، هویت‌گذاری دام‌ها و ســاماندهی مراکز 
کوچک دام را دو راهکار کلیدی برای انسداد مبادی 

قاچاق برشمرد.

بوشهر ۱.۳ درصد محصولات کشاورزی 
کشور را تولید می‌کند

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشهر- رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: در زمان کنونی 
۳۱۵ هزار هکتار زمین مســتعد کشــاورزی در این 
استان شناسایی شده‌است که ســالانه ۱.۳ درصد از 
محصولات کشاورزی کشــور از این اراضی تولید 

می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، مرتضی بحرانی در نشست 
با اصحاب رسانه بمناسبت هفته جهاد کشاورزی در 
سالن شهدای ایرنا بیان کرد: با بهره‌گیری از مزیت‌های 
اقلیمی و استراتژیک استان بوشــهر، سالانه بیش از 
یک میلیون ۷۷۹ هزار تن محصول کشاورزی در این 
استان تولید می‌شود که در زمینه تولید گوجه فرنگی 
خارج از فصل با بیــش از ۶۰۰ هزار تن و ۶۰ درصد 
میگوی پرورشی کشــور رتبه‌های نخست را کسب 
کرده‌است.وی افزود: از مجموع محصولات تولیدی 
استان بوشهر، ۱ میلیون و ۲۶۸ هزار تن )۷۲ درصد( 

به بخش زراعی اختصاص دارد.
بحرانی ادامه داد: بخش کشــاورزی اســتان بوشهر 
نقشی مهم در اشتغال‌زایی این استان ایفا کرده‌است، 
طوریکه ۱۵ تا ۱۶ درصد شــاغلان این اســتان در 
بخش کشاورزی مشــغول به کار هستند و این آمار، 
اهمیت اشــتغال پایدار ۵۷ هزار بهره‌بردار فعال در 
زیربخش‌های زراعت، دام، طیور و شیلات را نشان 

می‌دهد.
رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی بوشــهر درباره 
ظرفیت‌های باغبانی و شیلات گفت: با تولید حدود 
۳۱۶ هزار تن محصولات گلخانه‌ای و باغی، اســتان 
بوشهر رتبه ســوم تولید خرما و رتبه اول بسته‌بندی 
این محصول را در اختیــار دارد؛ همچنین در تولید 
میگوی پرورشی نیز جایگاه نخست کشوری متعلق 

به این استان است.
بحرانی با تأکید بر مدیریت بهینه منابع آبی، افزود: با 
ترویج شیوه‌های نوین بویژه نشاءکاری برای کاهش 
مصرف آب و اســتفاده از نوار تیــپ در بیش از ۹۵ 

درصد مزارع، گام‌های موثری برداشته شده‌است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد

گام بلند آبفا برای تامین 
پایدار آب سه منطقه یزد

گروه استان ها- دانشی ، یزد- با نزدیک شدن به بهره‌برداری از مخزن 
۱۰ هزار مترمکعبی »ساقی کوثر«، بخشــی از طرح جامع آبرسانی به 
مناطق حسن‌آباد، اکرم‌آباد و اکرمیه یزد در آستانه تکمیل قرار گرفته تا مشکل افت 

فشار و قطعی آب در این مناطق به‌طور چشمگیری کاهش یابد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در جریان بازدید نماینده مردم یزد در مجلس شورای 
اسلامی از مخزن یاد شده گفت: مشــکل چند دهه‌ای افت فشار و قطعی آب در 
حســن‌آباد، اکرم‌آباد و اکرمیه با بهره‌برداری از مخزن جدید به‌طور چشمگیری 

کاهش می‌یابد.جلال علمدار از بهره‌برداری مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی »ســاقی 
کوثر« در آینده یزد خبر داد و افزود: با ورود این مخزن به مدار آبرســانی، بخش 
قابل توجهی از مشکلات افت فشــار و قطعی آب در مناطق حسن‌آباد، اکرم‌آباد 
و اکرمیه برطرف می شود.وی با اشاره به ســابقه طولانی مشکلات آبرسانی در 
منطقه حسن‌آباد اظهار داشت: ساکنان این منطقه طی حدود سه دهه گذشته در 
فصل تابستان با افت فشار و در برخی مواقع با قطعی آب مواجه بوده‌اند، از این 
رو اجرای یک طــرح جامع برای تأمین آب پایدار این محدوده در دســتور کار 
شرکت آبفا قرار گرفت.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد افزود: این 
طرح شامل اجرای ۴۵ کیلومتر خط انتقال و شــبکه، حفر و تجهیز هشت حلقه 
چاه، احداث ایستگاه پمپاژ، ساخت مخزن پنج هزار مترمکعبی و همچنین مخزن 
۱۰ هزار مترمکعبی ساقی کوثر است که با هدف رفع مشکلات آبرسانی و تأمین 
پایدار آب برای ساکنان حســن‌آباد، اکرم‌آباد و اکرمیه اجرا شده است.علمدار با 
بیان اینکه این پروژه هم‌اکنون بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، تصریح 
کرد: برنامه‌ریزی انجام شده به گونه‌ای است که مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی طی 

روزهای آینده آبگیری و وارد مدار بهره‌برداری شود تا بخشی از نیاز آبی منطقه 
از طریق این مخزن تأمین گردد.

   ایران زمین        


